PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO do CONTRATO Nº 050/2013-PMJ

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2013-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e a Sra. ANTONIELY SILVEIRA FANTINATI.
OBJETO: O objeto é a seleção de pessoa física para atendimento dos alunos da rede de ensino municipal, com
carga horária de 20 (vinte) horas semanais, para ocupar o cargo de PSICÓLOGA, pelo período de 08 (oito)
meses, em conformidade com o Edital de TOMADA DE PREÇOS nº 006/2013-PMJ, que juntamente com a
proposta da CONTRATADA passam a fazer parte integrante deste instrumento independentemente de suas
transcrições;
DO VALOR: Pelo objeto ora contratado a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor mensal de R$
1.399,00 (um mil e trezentos e noventa e nove reais), perfazendo o valor total de R$ 11.192,00 (onze mil e cento
e noventa e dois reais).
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será de 08 (oito) meses, contados a partir da data de
sua assinatura, podendo a critério da administração a sua prorrogação em conformidade com o Art. 57, Inciso II
da Lei nº 8.666/93.
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira (PR), 08 de Julho de 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito Municipal
CONTRATANTE

ANTONIELY SILVEIRA FANTINATI

Psicóloga
CONTRATADA

	EXTRATO do CONTRATO Nº 050/2013-PMJ
	PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e a Sra. ANTONIELY SILVEIRA FANTINATI.
	OBJETO: O objeto é a seleção de pessoa física para atendimento dos alunos da rede de ensino municipal, com carga horária de 20 (vinte) horas semanais, para ocupar o cargo de PSICÓLOGA, pelo período de 08 (oito) meses, em conformidade com o Edital de T...
	DO VALOR: Pelo objeto ora contratado a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor mensal de R$ 1.399,00 (um mil e trezentos e noventa e nove reais), perfazendo o valor total de R$ 11.192,00 (onze mil e cento e noventa e dois reais).
	DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será de 08 (oito) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo a critério da administração a sua prorrogação em conformidade com o Art. 57, Inciso II da Lei nº 8.666/93.
	FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.
	Japira (PR), 08 de Julho de 2013.
	WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
	Prefeito Municipal
	CONTRATANTE
	ANTONIELY SILVEIRA FANTINATI
	Psicóloga
	CONTRATADA